COMPANHIA INDUSTRIAL E DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DE CRUZ ALTA - CIDUSA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO  Nº 002/2010

TAÍZA MARISCO CERETTA, Diretora Presidente da Companhia Industrial e Desenvolvimento
Urbano de Cruz Alta - CIDUSA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital
de Concurso nº 001/2010, especificamente no CAPÍTULO V – DA PROVA ESCRITA, Item 5.1,

Onde se lê: 5.1. A Prova Escrita, para todos os cargos será aplicada em 13/03/2010, em local e horário a se-
rem divulgados quando da homologação das inscrições em 19/02/2010.

Leia-se: 5.1. A Prova Escrita, para todos os cargos será aplicada em 14/03/2010 - Domingo, em local e horário
a serem divulgados quando da homologação das inscrições em 19/02/2010.

As demais disposições do Edital de Concurso N.º 001/2010 permanecem inalteradas.

Cruz Alta, 27 de janeiro de 2010.

TAÍZA MARISCO CERETTA
Diretora Presidente

CIDUSA

Registre-se e publique-se

Realização                                                                                                                                                                                   Página 1 de 1